PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 17.47C/2014.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe sào conferidas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos
do artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de 14/07/2008, para gozar dentro co
período de 01/02/2014 à 02/03/2014.

REG. NOME
1951 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA
2616 MARIA AUXILIADORA DE PAULA REIS NAGRETI
2979 MARCIACILENE DE PAULA GONZAGA
3394 LUIZ ANTONIO REIS PEREIRA BATISTA
3402 ROSANE JIUNCHETTI DA CRUZ ASSIS
5041 ADRIANO DE ALMEIDA VICENTE
521.0 EMERSON RAMOS DOS ANJOS
5159 GEISA CRISTINA ROD. DOS ANJOS VEILLARD
5345 PAOLA APARECIDA ESPÍNDOLA GONÇALVES
5388 WALBER DE FREITAS FLORENTINO
5439 GILBERTO DE ANDRADE CORRÊA
5477 JOSE LIMA FAUSTINO DOS SANTOS
5574 OMAIL COSTA PASSOS
5617 ALEKSANDRO DE ANDRADE
5633 JOAO ISAIAS FELIPPE
5643 RUBENS TADEU DOS SANTOS REIS

Registre-se e cumpra-se.

p e r ío d o
01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/12/2005 a
01/08/2006 a
21/08/2006 a
01/08/2006 a
07/02/2007 a
02/04/2007 a
02/07/2007 a
06/08/2007 a
11/02/2008 a
02/06/2008 a
02/06/2008 a
02/06/2008 a

01 / 12/2010
01/ 12/2010
01 / 12/2010
01/ 12/2010
01/ 12/2010
01/08/2011
21/08/2011
01/08/2011
07/02/2012
02/04/2012
02/07/2012
07/08/2012
11/02/2013
02/06/2013
02/06/2013
02/06/2013

Prefeitura Municipal orena
ku

19 de fevereiro de 2014

FABIO MARCOlS[DES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1